
IEŠKOME 

 INICIATYVAUS RINKODAROS SKYRIAUS PRAKTIKANTO 

UAB ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS – viena didžiausių, daugiau nei 130 
metų patirtį turinti, vaistažolių perdirbimo įmonių visoje Europoje. Stipri 
kvalifikuotų specialistų komanda šiuo metu ieško studento, norinčio 
atlikti PRAKTIKĄ rinkodaros skyriuje. 
 
PRAKTIKOS METU:  
•Tavęs lauks įdomi patirtis ruošiantis renginiams, mugėms, parodoms ir 

produktų degustacijoms;  
•Dirbsi su ETNO, „Gamtos gurkšnis“ ir kitų gerai žinomų prekių ženklų 
rinkodaros bei komunikacijos projektais; 
•Prisidėsi prie socialinių tinklų paskyrų administravimo; 
•Sužinosi, kaip – planuojamos ir įgyvendinamos įvairiausios reklaminės 
kampanijos, prisidėsi prie jų koordinavimo; 
•Sužinosi, kaip kuriami nauji produktai ir jų dizainas; 
•Mokysies iš draugiškų komercijos skyriaus kolegų;  
•Lankstus praktikos grafikas;  

 
KO TIKIMĖS IŠ TAVĘS? 
•Atsakingo požiūrio į bet kokią atliekamą užduotį;  
•Iniciatyvumo; 
•Komunikabilumo; 
•Nuovokumo ir gebėjimo greitai mokytis; 
•Gebėjimo planuoti savo laiką ir koordinuoti procesus; 

 

SIŲSK SAVO CV IR MOTYVACINĮ LAIŠKĄ 
 el. paštu: marketingas@etnoarbata.lt.  
Darbo vieta: Konstitucijos pr. 26, Vilnius. 

 Jūsų ETNO arbata 
 


